
CARTE BAR 

SNACKINGSNACKING
Panini Chorizo

Panini Chevre miel

Panini Jambon

Panini Saumon

Croque monsieur Jambon 

Croque monsieur Saumon

6,5€

6,5€

6,5€

6,5€

6,5€

6,5€

Supplément frites 

A PARTAGERA PARTAGER
Planche mixte 

Planche chaude

Assiette de frites

Burger Pulled Pork / Frites

2,5€

13,5€

20€

20€

4,5€

Disponible du lundi au dimanche de 11h à 22h

Bruschetta chèvre-miel

Bruschetta chorizo

Bruschetta jambon-champignons

10€

10€

10€

Saucisson 6€



NOTRE CARTE BIERES & VINS
Bières pressions Bières pressions 50 cl

Campus (4,8°)

Blanche des neiges (4,9°)

Vedette IPA (6°)

Chouffe (8°)

Delirium Red (8,5°)

25 cl

7€3,8€

7,5€4€

8,5€4,5€

8,5€4,5€

8,5€4,5€

Bières Bouteilles Bières Bouteilles 
Queue de Charrue (5,5°) Ambrée

Guinness  Special Export (8°)

Paix Dieu (10°)

Desperados (5,9°)

Lindemans Kriek (3,5°)

Leffe sans alcool (0°) 

33 cl25 cl

5,5€

6,5€

6,5€

4,5€

5€

4,5€

VinsVins
BLANC

Petit Pont Blanc -Chardonnay

UBY 3 - Sec et fruité

Tariquet - Moelleux 

ROSÉ
Petit Pont - Sec 

ROUGE
Petit Pont Rouge - Pays d’oc

Côte chalonnaise - Tête de cuvée - Bourgogne 

Les Caves du Plessis - Saint Nicolas de Bourgueil

PETILLANTS
Crémant du Domaine de Gagnebert - Un des sens 

18€3,5€

4€

25€

18€3,5€

18€3,5€

30€

25€

25€

AOP Coteaux d’Aix, Domaine des Oullières « Plaisir » 28€

Archange Ambrée (6°) 8,5€4,5€



CARTE SOFT

Boissons chaudesBoissons chaudes

Café crème / café au lait 

Double expresso

Café expresso / allongé 

Cappuccino

Décafeiné 

Café noisette 

1,8€

2,5€

2,2€

2€

4€

2€

Thé

Chocolat chaud  3€

2,5€

Soda 33cl ( Coca-Cola / Coca-Cola zéro / Fanta / Ice Tea /
Oasis / Orangina / San Pellegrino )

Redbull 25cl

Sirop 33cl (Grenadine / Fraise / Pêche / Menthe /
Citron / Banane Kiwi /  Violette / Cerise)

Diabolo 33cl (Grenadine / Fraise / Pêche / Menthe /
Citron / Banane Kiwi / Violette / Cerise)

3€

2€

3€

Limonade 33cl

Thé Glacé Maison 50cl  (pêche / fraise / framboise / passion)

Cristaline 50cl

Cristaline 1,5L

PowerRade 50cl

5€

2,5€

4€

4€

1€

2€

Boissons fraichesBoissons fraiches


